V. Kaposvar Kupa 2. fordulé
Viragfurdé Kaposvar
2024. 03. 09., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et o e

17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
800 7y = 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
m nOI gyors 15 08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezdévasarhely  2016. jul. 06.
s 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16
20 Versenyszam 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
12 08:57.36 KESELY Ajna Hoédmezévasarhely 2013. dec. 14.
1 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
10 09:39.73 KISS Judit 1990. dec. 31.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 1/5 BAKO Luca 2007 Kaposvari S| 09:44.55 570
Edzé:
R.Id6 00.74 50m 32.62 100m 01:08.47 150m 01:45.00 200m 02:21.80 250m 02:58.90 300m 03:35.64 350m 04:12.30
35.85 36.53 36.80 37.10 36.74 36.66
400m 04:49.14 450m 05:25.67 500m 06:02.37 550m 06:39.44 600m 07:16.48 650m 07:53.84 700m 08:31.30 750m 09:08.19
36.84 36.53 36.70 37.07 37.04 37.36 37.46 36.89
800m 09:44.55
36.36
2. 1/6 TISZPERGER Julia 2008 Kaposvari S| 10:09.55 +25.00 503
R.Id6 00.62 50m 33.24 100m 01:09.93 150m 01:47.89 200m 02:25.87 250m 03:04.47 300m 03:42.98 350m 04:22.21
36.69 37.96 37.98 38.60 38.51 39.23
400m 05:01.17 450m 05:40.28 500m 06:19.30 550m 06:58.42 600m 07:37.22 650m 08:16.17 700m 08:55.61 750m 09:33.97
38.96 39.11 39.02 39.12 38.80 38.95 39.44 38.36
800m 10:09.55
35.58
Nyomtatva: Oldal: 1/5

2024. 03. 09
@15:53



V. Kaposvar Kupa 2. fordulé
Viragfurdé Kaposvar
2024. 03. 09., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et o e

17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
800 7y = 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
m nol gyors 15 08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezdévasarhely  2016. jul. 06.
s 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16
20 Versenyszam 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
12 08:57.36 KESELY Ajna Hoédmezévasarhely 2013. dec. 14.
1 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
10 09:39.73 KISS Judit 1990. dec. 31.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 1/3 REIZINGER Anna 2009 Dombévari 09:14.81 667
Edzé:
RIdé6  00.73 50m  31.19 100m 01:05.46 150m 01:40.36 200m 02:15.31 250m 02:50.16 300m 03:24.85 350m 03:59.95
34.27 34.90 34.95 34.85 34.69 35.10
400m 04:35.08 450m 05:09.95 500m 05:45.10 550m 06:20.24 600m 06:55.29 650m 07:30.66 700m 08:06.18 750m 08:40.93
35.13 34.87 35.15 35.14 35.05 35.37 35.52 34.75
800m 09:14.81
33.88
2. 1/4 PALCA-JUHASZ Emese 2009 Kaposvari S 09:38.11 +23.30 589
R.Idé 00.68 50m 33.01 100m 01:10.40 150m 01:48.11 200m 02:25.62 250m 03:02.49 300m 03:39.27 350m 04:15.73
37.39 37.711 37.51 36.87 36.78 36.46
400m 04:52.19 450m 05:28.53 500m 06:03.92 550m 06:39.46 600m 07:15.09 650m 07:50.89 700m 08:27.81 750m 09:03.55
36.46 36.34 35.39 35.54 35.63 35.80 36.92 35.74
800m 09:38.11
34.56
3. 1/0 CSILLAG Héra 2010 NivoMed Egyesiilet 10:51.89 +01:37.08 411
R.Idé 00.82 50m 36.55 100m 01:17.43 150m 01:58.49 200m 02:39.17 250m 03:19.48 300m 04:00.94 350m 04:42.25
40.88 41.06 40.68 40.31 41.46 41.31
400m 05:23.76 450m 06:05.35 500m 06:47.15 550m 07:29.09 600m 08:10.76 650m 08:52.56 700m 09:33.59 750m 10:13.46
41.51 41.59 41.80 41.94 41.67 41.80 41.03 39.87
800m 10:51.89
38.43
4. 1/1  NAGY Zsbfia 2010 Kaposvari S| 11:16.24 +02:01.43 368
R.Idé 00.60 50m 37.48 100m 01:18.62 150m 02:00.00 200m 02:42.19 250m 03:25.40 300m 04:09.17 350m 04:52.61
41.14 41.38 42.19 43.21 43.77 43.44
400m 05:35.74 450m 06:19.79 500m 07:03.35 550m 07:46.84 600m 08:29.06 650m 09:12.12 700m 09:54.39 750m 10:36.54
43.13 44.05 43.56 43.49 42.22 43.06 42.27 4215
800m 11:16.24
39.70
DNS 1/9 KURUCZ Noéra 2010 Kaposvari S|
Nyomtatva: Oldal: 2/5
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V. Kaposvar Kupa 2. fordulé
Viragfurdé Kaposvar
2024. 03. 09., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et o e

17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
800 - 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24
m Nol gyOI"S 15 08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezévasérhely  2016. jul. 06.
’ 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16
20. versenyszam 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmezévasarhely 2013. dec. 14
11 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
10 09:39.73 KISS Judit 1990. dec. 31.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 1/2  KISS Zsofia 2011 Dombévari 10:24.86 466
Edzé:
50m  35.12 100m 01:13.42 150m 01:52.92 200m 02:32.41 250m 03:11.82 300m 03:51.40 350m 04:31.05 400m 05:10.80
38.30 39.50 39.49 39.41 39.58 39.65 39.75
450m 05:50.50 500m 06:30.23 550m 07:09.72 600m 07:49.39 650m 08:28.73 700m 09:07.85 750m 09:46.93 800m 10:24.86
39.70 39.73 39.49 39.67 39.34 39.12 39.08 37.93
2. 2/7 GELENCSER Réka 2011 Dombévéri 10:47.34 +22.48 420
RIdé  00.73 50m  37.93 100m 01:19.50 150m 02:01.25 200m 02:42.42 250m 03:23.22 300m 04:04.37 350m 04:45.21
4157 41.75 4117 40.80 41.15 40.84
400m 05:26.50 450m 06:07.07 500m 06:48.30 550m 07:29.06 600m 08:09.56 650m 08:50.15 700m 09:30.40 750m 10:09.25
41.29 40.57 41.23 40.76 40.50 40.59 40.25 38.85
800m 10:47.34
38.09
3. 2/0 LASZINGER Luca 2012 Mohéacsi Torna Egylet 11:16.59 +51.73 367
RIdé  00.64 50m  38.50 100m 01:21.14 150m 02:03.93 200m 02:47.40 250m 03:29.95 300m 04:12.41 350m 04:56.37
4264 42.79 4347 4255 42.46 43.96
400m 05:39.78 450m 06:22.78 500m 07:06.48 550m 07:49.07 600m 08:30.96 650m 09:13.12 700m 09:54.75 750m 10:36.94
43.41 43.00 43.70 4259 41.89 42.16 4163 4219
800m 11:16.59
39.65
4. 2/4 KONECSNI Lilla 2012 Kaposvari "Adorjan" 11:21.00 +56.14 360
RIdé  00.55 50m  37.97 100m 01:20.29 150m 02:02.58 200m 02:44.87 250m 03:28.53 300m 04:11.52 350m 04:54.83
4232 4229 42.29 43.66 42.99 43.31
400m 05:38.00 450m 06:21.68 500m 07:05.06 550m 07:48.71 600m 08:31.66 650m 09:14.80 700m 09:57.21 750m 10:40.08
4317 4368 43.38 43.65 42.95 43.14 42.41 42.87
800m 11:21.00
40.92
5. 3/2 SZABO Luca 2012 PUSE 11:40.18 +01:15.32 331
50m  38.68 100m 01:22.55 150m 02:06.80 200m 02:52.09 250m 03:36.62 300m 04:22.17 350m 05:07.09 400m 05:51.53
43.87 44.25 45.29 4453 45.55 44.92 44.44
450m 06:36.63 500m 07:21.89 550m 08:07.23 600m 08:50.72 650m 09:35.50 700m 10:19.13 750m 11:01.53 800m 11:40.18
45.10 45.26 45.34 43.49 44.78 4363 42.40 38.65
6. 1/8 ERDELYI Emilia 2012 Kaposvari S| 11:44.20 +01:19.34 326
RIdé  00.71 50m  38.01 100m 01:21.30 150m 02:04.72 200m 02:48.39 250m 03:33.93 300m 04:19.06 350m 05:04.49
4329 43.42 43.67 45.54 4513 45.43
400m 05:49.12 450m 06:36.32 500m 07:22.03 550m 08:08.05 600m 08:53.11 650m 09:37.27 700m 10:21.85 750m 11:04.51
44,63 47.20 45.71 46.02 45.06 44.16 4458 4266
800m 11:44.20
39.69
7. 2/1 SZALAY Rozi Anna 2011 Dombévari 11:50.37 +01:25.51 317
50m  39.23 100m 01:23.02 150m 02:08.05 200m 02:53.41 250m 03:38.57 300m 04:23.83 350m 05:09.01 400m 05:54.88
43.79 45.03 45.36 45.16 45.26 45.18 45.87
450m 06:40.08 500m 07:25.73 550m 08:10.56 600m 08:55.65 650m 09:39.94 700m 10:24.52 750m 11:07.95 800m 11:50.37
45.20 45.65 44.83 45.09 44.29 4458 43.43 42.42
8. 3/5 AGG Bianka 2012 Dombovari 12:07.71 +01:42.85 295
RIdé  00.64 50m 3974 100m 01:24.35 150m 02:09.97 200m 02:55.69 250m 03:41.53 300m 04:28.12 350m 05:14.97
44,61 45.62 45.72 45.84 46.59 46.85
400m 06:01.11 450m 06:47.61 500m 07:34.21 550m 08:20.72 600m 09:07.13 650m 09:53.35 700m 10:39.25 750m 11:24.46
46.14 46.50 46.60 46.51 46.41 46.22 45.90 45.21
800m 12:07.71
4325
9. 2/8 CSIKER Virag 2011 Kaposvari S| 12:11.77 +01:46.91 290
RIdé  00.86 50m 3074 100m 01:24.91 150m 02:11.85 200m 02:58.26 250m 03:44.65 300m 04:29.91 350m 05:15.55
4517 46.94 46.41 46.39 45.26 45.64
400m 06:03.54 450m 06:50.23 500m 07:36.77 550m 08:22.43 600m 09:09.31 650m 09:55.47 700m 10:41.28 750m 11:26.43
47.99 46.69 46.54 45.66 46.88 46.16 45.81 45.15
800m 12:11.77
4534
10. 2/3  SIPOS Vivien 2012 PUSE 12:59.07 +02:34.21 240
RIdé  00.86 50m  42.31 100m 01:30.95 150m 02:20.17 200m 03:09.41 250m 03:59.49 300m 04:49.02 350m 05:38.78
48.64 49.22 49.24 50.08 49.53 49.76
400m 06:28.99 450m 07:18.85 500m 08:07.88 550m 08:57.35 600m 09:46.71 650m 10:36.00 700m 11:24.50 750m 12:13.05
50.21 49.86 49.03 49.47 49.36 49.29 48.50 48.55
800m 12:59.07
46.02
Nyomtatva: Oldal: 3/5

2024. 03. 09
@15:53



V. Kaposvar Kupa 2. fordulé
Viragfurdé Kaposvar
2024. 03. 09., 10:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY = o
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
800 7y = 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
m nOI gyors 15 08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezdévasarhely  2016. jul. 06.
s 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16
20 Versenyszam 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
12 08:57.36 KESELY Ajna Hoédmezévasarhely 2013. dec. 14.
1 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
10 09:39.73 KISS Judit 1990. dec. 31.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
11. 3/7 KROMEK Réka Liza 2012 PUSE 13:15.80 +02:50.94 226
RIdS  00.89 50m  41.93 100m 01:30.63 150m 02:19.63 200m 03:09.51 250m 04:01.10 300m 04:51.68 350m 05:42.56
48.70 49.00 49.88 51.59 50.58 50.88
400m 06:33.53 450m 07:24.79 500m 08:15.29 550m 09:06.88 600m 09:57.70 650m 10:49.30 700m 11:40.55 750m 12:30.16
50.97 51.26 50.50 51.59 50.82 51.60 51.25 49.61
800m 13:15.80
45.64
12. 3/3 SLEMMER Kincso6 2011 Kaposvari SI 13:49.26 +03:24.40 199
RIdS  00.67 50m 4471 100m 01:32.72 150m 02:23.38 200m 03:14.79 250m 04:06.76 300m 04:59.30 350m 05:51.53
48.01 50.66 51.41 51.97 52.54 52.23
400m 06:43.86 450m 07:37.58 500m 08:32.01 550m 09:26.65 600m 10:21.62 650m 11:15.68 700m 12:09.34 750m 13:01.31
52.33 53.72 54.43 54.64 54.97 54.06 53.66 51.97
800m 13:49.26
47.95
DNS 1/7 SCHMIDTMAYER Nila 2011 Mohécsi Torna Egylet
DNS 2/9 SALAMON Hedvig 2012 Mohéacsi Torna Egylet
Nyomtatva: Oldal: 4/5
2024. 03. 09

@15:53



V. Kaposvar Kupa 2. fordulé
Viragfurdé Kaposvar
2024. 03. 09., 10:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY = o
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
800 7y = 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
m nOI gyors 15 08:34.37 KESELYAjna Hoédmezdévasarhely  2016. jul. 06.
s 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16
20 Versenyszam 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
12 08:57.36 KESELY Ajna Hoédmezévasarhely 2013. dec. 14.
1 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
10 09:39.73 KISS Judit 1990. dec. 31.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 2/5 GASPARICS-SZIGETI Lilla 2013 Kaposvari S| 12:40.62 258
Edzé:
R.Id6 00.63 50m 40.57 100m 01:27.13 150m 02:14.99 200m 03:03.09 250m 03:52.23 300m 04:40.47 350m 05:29.25
46.56 47.86 48.10 49.14 48.24 48.78
400m 06:18.14 450m 07:06.90 500m 07:56.25 550m 08:44.81 600m 09:33.63 650m 10:21.93 700m 11:09.72 750m 11:57.03
48.89 48.76 49.35 48.56 48.82 48.30 47.79 47.31
800m 12:40.62
43.59
2. 3/4 NAGY Csenge 2013 Kaposvari S 12:59.63 +19.01 240
50m 42.37 100m 01:30.16 150m 02:20.56 200m 03:09.50 250m 03:59.45 300m 04:49.11 350m 05:38.12 400m 06:26.70
47.79 50.40 48.94 49.95 49.66 49.01 48.58
450m 07:17.66 500m 08:06.99 550m 08:57.04 600m 09:47.56 650m 10:37.97 700m 11:28.10 750m 12:13.89 800m 12:59.63
50.96 49.33 50.05 50.52 50.41 50.13 45.79 45.74
3. 2/6 ROZSA Rebeka 2014 NivoMed Egyesiilet 13:14.50 +33.88 227
R.Id6 00.77 50m 40.56 100m 01:29.12 150m 02:19.84 200m 03:10.63 250m 04:02.69 300m 04:52.83 350m 05:45.09
48.56 50.72 50.79 52.06 50.14 52.26
400m 06:36.56 450m 07:28.22 500m 08:18.71 550m 09:10.46 600m 10:01.22 650m 10:51.81 700m 11:42.19 750m 12:30.27
51.47 51.66 50.49 51.75 50.76 50.59 50.38 48.08
800m 13:14.50
44.23
4. 2/2 CIGOTH Regina 2014 NivoMed Egyesiilet 14:05.02 +01:24.40 188
50m 44.54 100m 01:36.71 150m 02:30.40 200m 03:25.01 250m 04:19.07 300m 05:13.32 350m 06:07.42 400m 07:01.37
52.17 53.69 54.61 54.06 54.25 54.10 53.95
450m 07:55.41 500m 08:49.91 550m 09:44.37 600m 10:36.60 650m 11:30.71 700m 12:24.74 750m 13:16.11 800m 14:05.02
54.04 54.50 54.46 52.23 54.11 54.03 51.37 48.91
5. 3/6 SLEMMER NeIIy Lara 2013 Kaposvari Sl 14:12.69 +01:32.07 183
50m  44.14 100m 01:35.27 150m 02:27.41 200m 03:20.91 250m 04:14.19 300m 05:09.24 350m 06:03.24 400m 06:58.92
51.13 52.14 53.50 53.28 55.05 54.00 55.68
450m 07:54.58 500m 08:50.23 550m 09:45.84 600m 10:42.00 650m 11:35.68 700m 12:30.25 750m 13:22.90 800m 14:12.69
55.66 55.65 55.61 56.16 53.68 54.57 52.65 49.79
6. 3/1 FERSTEK Vivien 2013 Kaposvari SI 14:12.99 +01:32.37 183
R.Id6 00.60 50m 42.47 100m 01:34.94 150m 02:28.17 200m 03:23.60 250m 04:17.29 300m 05:11.11 350m 06:06.55
52.47 53.23 55.43 53.69 53.82 55.44
400m 07:01.50 450m 07:56.85 500m 08:51.75 550m 09:47.16 600m 10:41.41 650m 11:35.81 700m 12:30.50 750m 13:21.45
54.95 55.35 54.90 55.41 54.25 54.40 54.69 50.95
800m 14:12.99
51.54
Nyomtatva: Oldal: 5/5
2024. 03. 09

@15:53



